

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
TŘINEC objednávka školy GyTř/126/2025/Obj						
01-1-108:KOVO Stůl Pevný II. M, Lavice dvoumístná DENIS, vel. 6, 1300 x 500 mm, výška desky 76 cm, RAL6026 včetně košů	26 ks	1 220,00		31 720,00 21%	6 661,20	38 381,20
LDT 22 mm PUR litá hrana provedení desky BUK	26	730,00		18 980,00 21%	3 985,80	22 965,80
01-1-108:KOVO Stůl Pevný II. M, Lavice dvoumístná DENIS, vel. 7, 1300 x 500 mm, výška desky 82 cm RAL6026 včetně košů	6 ks	1 220,00		7 320,00 21%	1 537,20	8 857,20
LDT 22 mm PUR litá hrana provedení desky BUK	6	730,00		4 380,00 21%	919,80	5 299,80
01-1-07:KOVO Židle Pevná, Denis vel. 6, výška sedáku 46 cm, sedák jednostranně lakovaný, konstrukce RAL6026	52 ks	860,00		44 720,00 21%	9 391,20	54 111,20
Kovová záslepka plochooválného profilu židle	52	120,00		6 240,00 21%	1 310,40	7 550,40
01-1-07:KOVO Židle Pevná, Denis vel. 7, výška sedáku 51 cm, sedák jednostranně lakovaný, konstrukce RAL6026	12 ks	860,00		10 320,00 21%	2 167,20	12 487,20
Kovová záslepka plochooválného profilu židle	12	120,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
01-1-61:Stůl Oválný Učitel'ský - 1 Šuplík, Stůl pro učitele pevný, RAL 6026	1 ks	3 135,00		3 135,00 21%	658,35	3 793,35
01-1-09:KOVO Židle Pevná čal., RAL6026, židle pro učitele DENIS pevná, čalouněná	1 ks	1 690,00		1 690,00 21%	354,90	2 044,90
Reaktifikace - dostavení výšky lavice dle zaslané fotografie	26	195,00		5 070,00 21%	1 064,70	6 134,70
Reaktifikace - dostavení výšky lavice dle zaslané fotografie	6	195,00		1 170,00 21%	245,70	1 415,70
Náhradní díly - plastové chrániče stolu 38x20	10	11,80		118,00 21%	24,78	142,78
Náhradní díly - plastové chrániče židle 38x20	10	11,80		118,00 21%	24,78	142,78
Náhradní díly - zakončení nohou stolu rektifikace viz zaslané foto	10	17,90		179,00 21%	37,59	216,59
Náhradní plnění 8%	1	10 928,00		10 928,00 21%	2 294,88	13 222,88
Doprava	1	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Součet položek				152 528,00	32 030,88	184 558,88
Ekonomický a informační systém POHODA						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
CELKEM K ÚHRADĚ						184 558,88
Vystavil:						
Převzal: Razítko:						

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 25OBJP733